
VÍTE, CO NÁM VZKAZUJE AMERICKÝ PREZIDENT 

DONALD TRUMP PŘES OCEÁN? 

Zapomeňte na falešný humanismus a politickou korektnost!  

Probuďte se! Jde vám o život.! Buďte důslední! 

Každého imáma, který u vás v Evropě káže násilí, okamžitě zavřete, anebo 

ho pošlete k nám na Guantanámo. Každého ilegálního imigranta, který 

nedoloží, že je ve své zemi politicky pronásledován, pošlete rychle zpátky. 

Každého ilegála, který se jen trochu proviní proti pořádku hostitelské 

země zavřete do sběrného tábora, a až jich bude na plné letadlo, tak je 

naložte a vyložte v jejich poušti.   

Na Sicílii vybudujte velké záchytné tábory a nikoho nepouštějte dál do 

Evropy. Až je to tam omrzí, oni se ještě rádi vrátí zpátky.  

Do Evropy vypusťte jen stoprocentně prověřené osoby. Nemáš pas, ale 

máš drahý mobil? Tak šup zpátky do Afriky. Nedokážeš do dvou let složit 

zkoušku z lokálního jazyka? Neumíš si najít práci? Šup fofrem zpátky.   

Spáchal tvůj syn a nebo vnuk teroristický čin a nebo se o něj pokusil? 

Marš domů s celou rodinou. Měl si ho lépe vychovat. 

Nejste ochotni odložit svoje šátky a přijmout naši evropskou kulturu? 

Nelíbí se vám u nás? Chcete si vytvořit ty vaše „no go“ zóny? Klidně, 

vytvořte si je, ale u vás doma, třeba v Libyjské poušti.   

Nechcete se asimilovat, ale chcete si podržet si vaši kulturu, vaše 

náboženství a vaše zákony? Šariju? Klidně, ale vás doma. Evropa není a 

nemůže být pro každého. 

 

Máš stejný názor?  

Tak to přepošli dalším užívatelům internetu! 

de
zin

for
mac

e


